http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

北京当升材料科技股份有限公司   2010 年年度报告

 43

关于召开 2010 年第一次临时股东大会的

提示性公告
2010.11.10 http://www.cninfo.com.cn

2010 年第一次临时股东大会决议公告 2010.11.13 http://www.cninfo.com.cn

第一届董事会第十四次会议决议的公告 2010.12.7 http://www.cninfo.com.cn

第一届监事会第七次会议决议的公告 2010.12.7 http://www.cninfo.com.cn

关于房屋租赁关联交易的公告 2010.12.7 http://www.cninfo.com.cn

  二十、投资者接待工作

公司证券部根据公司《投资者关系管理制度》做好投资者接待工作，通过与股东、各类

投资者、财经媒体及潜在投资者沟通，使各类投资者及时有效的了解了公司经营管理等各个

方面的情况，提高了投资者特别是机构投资者对公司的深入了解，2010 年，公司通过投资者

热线、机构投资者调研接待、深交所互动平台等多种方式，与关注公司的各类投资者和中介

机构、财经媒体等进行沟通，共接待投资者电话上百次，机构投资者现场接待 9 次。同时，

公司严格遵守《信息披露管理制度》，确保与投资者沟通信息的真实、准确、合规，不提前泄

露公司重大敏感信息。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

北京当升材料科技股份有限公司   2010 年年度报告

 44

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）截止 2010 年 12 月 31 日股份变动情况表
   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
60,000,000 100.00% - - -  60,000,000 75.00%

1、国家持股 - - - - -
2、国有法人

持股
26,761,807 44.60% - - -  26,761,807 33.45%

3、其他内资

持股
23,305,498 38.84% - - -  23,305,498 29.13%

其中：境内非

国有法人持

股

21,600,000 36.00% - - -  21,600,000 27.00%

境内自然人

持股
1,705,498 2.84% - - -  1,705,498 2.13%

4、外资持股 2,420,168 4.03%  - - -  2,420,168 3.03%
其中：境外法

人持股
2,420,168 4.03% - - -  2,420,168 3.03%

境外自然人

持股
- -  - - - - - -

5、高管股份 7,512,527 12.52% - - - - - 7,512,527 9.39%
二、无限售条

件股份
- - 20,000,000 - - -  20,000,000 25.00%

1、人民币普

通股
- - 20,000,000 - - -  20,000,000 25.00%

2、境内上市

的外资股
- - - - - - - - -

3、境外上市

的外资股
- - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -
三、股份总数 60,000,000 100.00% 20,000,000 - - - - 80,000,000 100.00%

（二）限售流通股变动情况表

股东名称
年初限售

股份数

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

北京当升材料科技股份有限公司   2010 年年度报告

 45

北京矿冶研究

总院
24,761,807 - - 24,761,807 首发承诺 2013 年 4 月 27 日

深圳市创新资

本投资有限公

司

11,730,000 - - 11,730,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

深圳市同创伟

业创业投资有

限公司

5,400,000 - - 5,400,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

白厚善 5,054,507 - - 5,054,507 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

深圳市创新投

资集团有限公

司

4,470,000 - - 4,470,000 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

韩 国 AMTech

株式会社
2,420,168 - - 2,420,168 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

王晓明 603,526 - - 603,526 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

陈彦彬 521,788 - - 521,788 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

刘  颖 519,597 - - 519,597 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

谢国忠 350,118 - - 350,118 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

张慧清 343,341 - - 343,341 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

严俊玺 338,824 - - 338,824 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

刘亚飞 255,247 - - 255,247 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

彭丽冰 225,882 - - 225,882 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

张淑琴 225,882 - - 225,882 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

王  芳 225,882 - - 225,882 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

张立诚 180,706 - - 180,706 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

郑  瑛 146,844 - - 146,844 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

罗忠义 67,765 - - 67,765 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

张明祥 45,176 - - 45,176 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

郑宝臣 45,176 - - 45,176 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

周  峰 45,176 - - 45,176 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

王  博 22,588 - - 22,588 首发承诺 2011 年 4 月 27 日

全国社会保障

基金理事会转

持三户

2,000,000 - - 2,000,000 首发承诺 2013 年 4 月 27 日

合计 60,000,000 - - 60,000,000 - -

二、公司前十名股东、前十名无限售条件股东情况（截止 2010 年 12 月 31 日）

股东总数 9,293

前十名股东持股情况

北京当升材料科技股份有限公司   2010 年年度报告

 46

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结股

份数量

北京矿冶研究总院 国有法人 30.95 24,761,807 24,761,807 0

深圳市创新资本投资有

限公司
境内一般法人 14.66 11,730,000 11,730,000 0

深圳市同创伟业创业投

资有限公司
境内一般法人 6.75 5,400,000 5,400,000

0

白厚善 境内自然人 6.32 5,054,507 5,054,507 0
深圳市创新投资集团有

限公司
境内一般法人 5.59 4,470,000 4,470,000

0

韩国 AMTECH 株式会社 境外法人 3.03 2,420,168 2,420,168 0
全国社会保障基金理事

会转持三户
国有法人 2.50 2,000,000 2,000,000

0

王晓明 境内自然人 0.75 603,526 603,526 0
陈彦彬 境内自然人 0.65 521,788 521,788 0
刘颖 境内自然人 0.65 519,597 519,597 0

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

华 宝 信 托 有 限 责 任 公 司 － 单 一 类 资 金 信 托

R2007ZX032
400,000

人民币普通股

北京大开咨询有限公司 303,151 人民币普通股

陈耀泉 286,003 人民币普通股

国联证券－招行－国联金如意 2号集合资产管理计划 122,190 人民币普通股

广州市佳俊装饰有限公司 119,700 人民币普通股

张建华 109,396 人民币普通股

陈莲英 100,449 人民币普通股

吴建秀 99,800 人民币普通股

杭州富坤实业有限公司 95,641 人民币普通股

吴小骥 90,053 人民币普通股

上述股东关联关系或一

致行动的说明

前十大股东之间除了深圳市创新投资集团有限公司与深圳市创新资本投

资有限公司为母子公司关系外其他股东之间不存在关联关系。

公司未知前十名无限售流通股股东之间是否存在关联关系及《上市公司收

购管理办法》规定的一致行动人关系。

三、证券发行与上市情况

（一）股票发行情况

   2010 年 4 月 1 日，经中国证券监督管理委员会证监许可【2010】401 号文核准，公司公

开发行 2000 万股人民币普通股。本次发行采用网下向股票配售对象询价配售和网上向社会公

众投资者定价发行相结合的方式，其中网下配售 400 万股，网上向社会公众投资者定价发行